WEG General
Purpose
Üç Fazlı
Elektrik Motoru
Teknik Katalog
Endüstriyel Motorlar
Beyaz Eşya Motorları
Otomasyon

D
 G
 ØM
 ØS
 T
 LA
 Ø
N
 Ø
P
d1
S1
LL
LM
Gövde Flanş LA M N P S T α Delik Sayısı
W63 FF-115 9 115 95 140
10
3
45° 4
71 FF-130 8 130 110 160
3,5W80
FF-165 10 165 130 200 12
90S/L
100L
FF-215 11 215 180 250
15 4112M
132 FF-265 12 265 230 300
160
FF-300 16 300 250 348
19 5
180
200M/L FF-350
18
350 300 398
225S/M FF-400 400 350 448
22°30’ 8
250S/M
FF-500 20 500 450 548
280S/M
315S/M
FF-600
22
600 550 660/780¹
24 6315L 16
355 FF-740 22 740 680 800/880¹
Notes:
1) Tahrik tarafında hava deflektörü bulunan motorlar için.
2) Tüm boyutlar mm cinsinden belirtilmiştir